
 

 

平成29年７月７日 

 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

設立25周年のお知らせ 

 

 

当社グループは、おかげさまで本日25周年を迎えましたことをお知らせいたします。これもひとえに、お

客様、地域の方々をはじめとした全てのステークスホルダーの方々のご支援、ご高配の賜物であり、心よ

り厚く御礼申し上げます。 

 

当社グループは、平成２年７月７日にグループの中核事業会社である株式会社新東京開発を設立し、

以来地域の皆様やお客様に支えていただきながら事業活動に邁進してまいりました。この25年という月日

を顧みると、ただただ感謝の気持ちで一杯です。 

この25周年を迎えた本日、気持ちを新たなものとしこれからを第二の創業期と位置づけ、さらなる

成長と発展にチャレンジしてまいります。 

 

引き続きステークスホルダーの皆様のご期待に応えていくとともに、地球と地域に最大限貢献でき

る企業であり続けるように積極的に挑戦してまいります。 

これからもよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

会 社 名 
 
株 式 会 社 新 東 京 グ ル ー プ 

（コード番号 6066 TOKYO PRO Market） 

代表者名 
 
代表取締役社長  吉野勝秀 

問合せ先 
 
取締役管理部長  小野澤歩 

T  E  L 
 

047-383-7001 

U  R  L 
 

www.mr-shintokyo.co.jp 


